----------- -
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШ ЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«У ниверситет «Д)'бпа»
(государственный университет «Дубна»)

« 2 0 2 3  г.

П РИ КА З

о зачислении на первый курс
очной формы обучения по
программам СПО на места
на основе договоров с оплатой
стоимости обучения в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам среднего
профессионального образования на места на основе договоров с оплатой стоимости обучения
лиц в филиал ДИНО:

на специальность 21.02,19 Зе.\ыеуспгройство
№ п/п ФИО

1. Быковский Максим Анатольевич
2. Константинова Аэлита Ильясовна
3. Кдркунова Алёна Дмитриевна
4. Кутузова Виктория Владимировна
5. Медова Олеся Николаевна
б. Смирнова Карина Николаевна
7. Собиров Аэизиллох Сайдулло угли
8. Шульгин Роман Романович

на спецпа./ыюсть 35.02.15 Кинология
№ п/п ФИО

1. Анисимова Мария Александровна
2. Большаков Артём Александрович
3. Гаврилина Ульяна Васильевна
4. Гришина Полина Павловна
5. Гурьянова Кристина Алексеевна
6. Иванова Олеся Владимировна
7. Коробова Альбина Олеговна
8. Сысоева Мария Антоновна
9. Сычева Ксения Валерьевна
10. Туникова Вероника Алексеевна
И. Шеховцова Карина Евгеньевна
12. Савостьянов Денис Игоревич
13. Богданова София Андреевна
14. Абдусаламов Магамед Багамагаджиевич
15. Киселева Татьяна Владимировна
16. Безгачев Алексей Алексеевич 1

9. Свистунова Полина Сергеевна
10. Федорен ко Дм итри8 ич
П . Шишкова Дарья ОдегошЕ..
12. Буланки на Дарья Цй10^Ш1Ш
13. Куликова Дарья Александровна

№ п/п ФИО
1. Иванов Николай Олегович
2. Ларина Ксения Александровна
3. Трофимова Виктория Денисовна
4. Шашкова Виктория Григорьевна

иа специальность 43.02.06 Сервис па транспорте (по eudmi транспорта)
№ п/п ФИО

1. Киуру Дмитрий Николаевич
2. Павельева Виталина Ильинична
3, Ракчеева Ольга Витальевна
4. Садикова Бунафша Бахриддиновна
5. Ти.хонова Антонина Павловна

на специальность 4S.02.I6 Туризм и гостепригшство
№ п/п ФИО

1. Варфшйиеева Ксения С еррЦ ш
2. Горохова Ангелина
3. Грудинин Владислав Григормеич
4. Дудина Дарья Константиновна
5. Мезова Милена Музариновна
6, Муратова Ульдана Насридинновна
7. Пискунов Никита Максимобич
8. Хамдамова Фарангис Мирзора.чимович
9. Шапилова Софья Владимировна

на специальность 49.02.01 Фтическая культура
Ка п/п ФИО

I, Данищук Данила Викторович
2. Постнов Никита Сергеевич
3. Раева Ева Денисовна
4. Растворова Виктория Юрьевна
5. Чаплыгина Софья Дмитриевна
6. Чернышев Максим Михайлович

И.о.ректора О.В, Анисимова

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ. бухгалтерия, учебный отдел, отдел воспитательной и социальной работы, центр
карьеры и дополнительного образования, филиал ДИНО, отдел инклюзивного образования

И.О. Проректора по среднему
профессиональному образованию

Зам. ответственного секретаря приемной комиссии

Д. В. Боролйн

К.С, Докучаева

17. Кондрашова Марина Сергеевна _
18. Титяпкйн Даниил Алексеевич
19. Тюфаева Василиса Владимировна ...... .

на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет  (по отраслям) 9 iciacc

№ п/п ФИО
1. Данилова Кира Дмитриевна
2. Макшеев Владислав Дмитриевич
3. Масимова Садат Фалахаддин кьны
4. Мкртчян Арман Давидович
5. Нечаева Софья Алексеевна
6. Эргашева Карина Боходировна
7. Фальков Никита Анатольевич
8. Прусаченкова Мария Евгеньевна

на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет  (по отрасля.п) И  класс
№ п/п ФИО

1. Абдуллоева Сабрина Рофиевна
2. Кожанкова Кристина Дмитриевна
3. Козина Елизавета Евгеньевна
4. Луканова Анна Сергеевна
5. Огурцов Юрий Владимирович
6. Степанова Анжелика Вячеславовна
7. Соколов Александр Евгеньевич

па специальность 38.02.03' ' деятельность в логистике
№ п/п ФИО

1. Бойнева Анна Алексеевна
2. Васина Валерия Андреевна--------
3. Егорова Анна Владимировна
4. Ракитянская Алёна Станиславовна

па специальность 38.02.07 Банковское дело
№ п/п ФИО

1. Злоева Полина Сергеевна
2 Зубайдуллаева Фарида Фируювна
3. КасеновТимур Игоревич
4, Собиров Сайдафруз Сайдулло угли
5. Мирзаева Диана Ридвановна
6. Бакулина Ульяна Дмитриевна
7. Молчанов Вадим Евгеньевич

на специальпость 40.02.(^2-Иртоо.храпительная деятельность
№ п/п ФИО

1. Амирбекова Патимат Магомедовна
2. Борисова Алена Александровна
3. Каратеева Валерия Александровна
4. Королева Наталья Сергеевна
5. Матавкина Ирина Евгеньевна
6. Могсумова Гультакин Парвнз кызы
7. Осипова Виктория Дмитриевна
8. Пуженкова Виктория Гафаровна